РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  «26»   января   2022 г. №118
            с. Кетово
О внесении изменений в решение
Кетовской районной Думы №99 от 24.11.2021г.
«Об утверждении Положения об определении
размера и условий оплаты труда Главы
Кетовского района, осуществляющего свои
полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район» Курганской области, Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Пункт 3 Приложения к Положению об определении размера и условий оплаты труда Главы Кетовского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Кетовской районной Думы№99 от 24 ноября 2021 года изложить в следующей редакции:
«3. Размер ежемесячного денежного поощрения Главы    устанавливается в размере
 4 должностных окладов Главы.».
          2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
          3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
           4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.
Председатель
Кетовской районной  Думы

                                    Л.Н. Воинков
И.о. Главы Кетовского района

                        О.Н. Язовских
исп. С.Н.Галкина
тел.: 23-6-33
Разослано по списку (см. на обороте)